ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 июня 2025 года

	              № 93/381

р.п. Краснозерское

О форме списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением на выборы депутатов представительных органов муниципальных образований Краснозерского района Новосибирской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Краснозерского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Краснозерского района Новосибирской области.
В соответствии с частями 1, 2 статьи 38 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» территориальная избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk199948412][bookmark: _Hlk198300253][bookmark: _Hlk198299549]1. Утвердить форму списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением на выборах депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области пятого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области пятого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Лотошанского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Мохнатологовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Нижнечеремошинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; выборах депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Полойского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Садовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва; на выборах депутатов Совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области седьмого созыва согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Чибиреву М.В.

Председатель комиссии                                                                     О.В. Теплова

Секретарь комиссии     	    М.В. Чибирева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Краснозерского решения
от 11.06.2025 № 93/381

СПИСОК
кандидатов в депутаты
_____________________________________________________________________________________________
(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования с указанием созыва)
_____________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)
по многомандатному избирательному округу

№ ________
    (номер округа)
1._________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,
__________________________________________________________________
дата и место рождения,
__________________________________________________________________
адрес места жительства,
_____________________________________________________________________________________________
серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина,
__________________________________________________________________
наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

№ ________
(номер округа)

	и т.д.

_______________________

_______________________________________
         (подпись) (фамилия, имя, отчество)

М.П.

Примечания:
1) Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров одномандатных (многомандатных) избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый номер независимо от номера одномандатного (многомандатного) избирательного округа.
2) Список кандидатов представляется в избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение выборов депутатов на бумажном носителе.
3) Список кандидатов должен быть прошит и пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом)